
令和６年６月１０日 

  

 町内会・自治会長 様 

  

                 日本赤十字社岩手県支部 

盛岡市地区長 内 舘   茂 

         

 

 

令和６年度日本赤十字社活動資金募集活動への御礼について 

 

 日ごろ、日本赤十字社の諸事業の推進につきましては、格別の御理解と御協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度は、令和６年度日赤活動資金募集活動に御協力くださいまして、誠にあ

りがとうございました。別紙のとおり領収書を送付いたしますので御査収くだ

さい。この活動資金は、日本赤十字社の各種事業資金として有効に活用させてい

ただきます。 

 今後とも、日本赤十字社の振興につきまして特段の御高配を賜りますようお

願い申し上げ、略儀ながら書面を持ちまして御礼の挨拶といたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

[担当] 日赤岩手県支部盛岡市地区事務局  

     （盛岡市保健福祉部地域福祉課内） 

     電話：626-7509（直通） 

 
№1 



 


